
GLAGOLI - VREMENA 

Prevedite na hrvatski 

 

Nejspíš se ti opět ozvu. _____________________________________________________ 

Až si knížku prohlédnete, vraťte ji na polici. _______________________________________ 

Přijdeme, jakmile to bude možné. _______________________________________________ 

Kde to najdeme? ___________________________________________________________ 

Když jsem vešla učebny, všichni už psali test. _____________________________________ 

Kdysi jsem v sobotu chodíval na dlouhé procházky lesem. ___________________________ 

Včera jsem ho potkala, zrovna když jsem na něj myslela. ____________________________ 

To je otázka, kterou mi každý určitě položí. _______________________________________ 

Jaký druh psa si zvolíte, není zrovna nejlehčí otázka. _______________________________ 

Říkávali nám, že se něco takového přece jen stát nemůže. 

__________________________________________________________________________ 

Zavolám ti, jakmile přijedu. ____________________________________________________ 

Co obvykle děláš o víkendu? __________________________________________________ 

Jak dlouho žiješ v Brně? _____________________________________________________ 

Kdy jsi naposledy byla v kině? _________________________________________________ 

Ještě jsem neochutnala čínské jídlo. ____________________________________________ 

Když jsme se dívali na televizi, maminka připravovala večeři.  

__________________________________________________________________________ 

Pokud bude hezky, pojedeme na výlet. __________________________________________ 

Ani nevíš, jak moc jsme ti vděční. ______________________________________________ 

Musíte objet ten dům. ________________________________________________________ 

Jeli rychle z kopce dolů. ______________________________________________________ 

Právě si sedl. ______________________________________________________________ 

Až vyrostu, pojedu do Austrálie. _______________________________________________ 

Ještě ti dám vědět. _________________________________________________________ 

 



 


